
 

 

 
Str. Mihai Viteazu, nr. 41, Sighetu-Marmației,  
Jud. Maramureș, cod 435500 
Tel./fax. 0262 311 487 
e-mail: scoalamihalyi@gmail.com 
web: www.scoalamihalyi.ro 

 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ 

„DR. IOAN MIHALYI DE APŞA” 

SIGHETU-MARMAŢIEI 

 

 

Hotărârea nr. 143 din 26.09.2025 
 

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale „Dr. Ioan Mihalyi de Apșa”, 

Sighetu- Marmației, întrunit în şedinţa din data de 26.09.2025. 
  

            În conformitate cu: 

 Legea Învățământului Preuniversitar nr.198/2023 

 Regulamentul cadru de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar, OMEC nr. 5726 din 12august 2024; 

 Metodologia-cadru de organizare și funcționare a consiliului de administrație 

din unitățile de învățământ preuniversitar, OME 6223/ 2023; 

 Ordinului MECși ARACIPnr.5623/25.08.2025 privind reorganizarea 

unităților de învățământ preuniversitar de stat din județul Maramureș; 
 

 

H O T Ă R Ă Ș T E  
 

Art. 1. Se aprobă următoarele transferurile conform anexei. 

 

            Art. 2. Se aprobă oferta financiară în vederea achiziționării de servicii de securitate, 

respectiv monitorizare-intervenție, mentenanță și analiza de risc oferită de Romanian Security 

Systems SRL, care presupune dotarea fiecărei structuri cu aparatura necesară pentru 

monitorizare și intervenție  și semnarea unui  contract de mentenanță la efracție. Abonamentul 

lunar este de 90 lei /obiectiv. 

 

           Art. 3. Se aprobă  aderarea  Școlii Gimnaziale ”Dr.Ioan Mihalyi de Apșa”Sighetu 

Marmației la Consorțiul Educațional ce vizează constituirea Bazei de Practică Pedagogică 

(BPP), conform art.7 din OMECTS nr.4063/20.05.2025. 

 

            Art. 4.  Se aprobă actul adițional la contractul  cu Asociația Învățământul Sanitar 

pentru anul școlar 2025-2026. 

 

Președinte Consiliu de Administrație,                    Secretar, 

        prof. Radu Mirela Rodica                                       prof. Moisuc Raluca Daciana 

 

  

 

  

 

                             

 

                             Observatori din partea sindicatului :   prof. Hotea Marius Sorin 

 

 prof. Varga Ramona Bianca 

 

 

mailto:scoalamihalyi@gmail.com
http://www.scoalamihalyi.ro/


 

 

 

 

 

 

Anexa 

 

 

Nr. 
crt. 

Nume prenume elev Clasa/ 
grupa 

Școala de unde se 
transferă 

Școala unde se transferă 

1 R. C. P.  G.P.P. nr.7 G.P.P.  nr.9 

2 W.R. B.  G.P.P. nr.7 G.P.P.  nr.1 

3 M. M.   Creșa ”Sfânta Elena” G.P.P.  nr.9 

4 A. L. I. aIV-a Școala Gimnazială 

”Dr.Ioan Mihalyi de 

Apșa” 

Sighetu Marmației 

Liceul "Ion Luca 

Caragiale" oraș 

ORHEI, Republica 

Moldova 

5 M.I.F.Ș. aVII-

a 
Școala Gimnazială 

"Ioan Buteanu" 

Sighetu Marmației 

Școala Gimnazială 

”Dr.Ioan Mihalyi de 

Apșa” 

6 A.A. A. C.P. Școala Gimnazială 

”George Coșbuc” 

Sighetu Marmației 

Școala Gimnazială 

”Dr.Ioan Mihalyi de 

Apșa” 

 

 

 

 

 


